2

	РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТОМСКСТАТ)

	ПРИКАЗ

	12 мая 2017 г.

	№ 100

	Томск

Об утверждении результатов проведённого конкурса

на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы старшего специалиста 1 разряда в г. Асино отдела государственной статистики в городе Томске
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27.07.2004      № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005       № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», приказом Росстата от 16.09.2016 № 520 «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики и Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики» и на основании протокола заседания конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Томской области от 11 мая 2017 года № 8 приказываю:
1. Утвердить результаты конкурса на замещение вакантной должности старшего специалиста 1 разряда в г. Асино отдела государственной статистики в городе Томске, состоявшегося 11 мая 2017 года.
2. Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы старшего специалиста 1 разряда в г. Асино отдела государственной статистики в городе Томске Шишкину Людмилу Викторовну.
3. Зачислить в кадровый резерв Томскстата для замещения вакантных должностей отдела государственной статистики в городе Томске старшей группы должностей федеральной государственной гражданской службы следующих кандидатов: Попову Наталью Григорьевну, Тимофееву Анну Игоревну, Шиканову Наталью Валерьевну.
4. Секретарю конкурсной комиссии (Ю.Н. Непомнящая) уведомить участников о результатах конкурса в письменной форме до 19 мая 2017 года.
5. Отделу информационных технологий, ведения Статистического регистра и общероссийских классификаторов (Н.И. Барсукова) разместить информацию об итогах проведения настоящего конкурса на сайте Томскстата в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до 19 мая 2017 года.
	Руководитель
	С.В. Касинский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

к приказу Томскстата от «___» ____________ 2017 года № _____                           «Об утверждении результатов проведённого конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы старшего специалиста 1 разряда в г. Асино отдела государственной статистики в городе Томске»
Проект приказа подготовлен Административным отделом.
Начальник Административного отдела                                    М.В. Снежкова
СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела информационных

технологий, ведения Статистического

регистра и общероссийских

классификаторов                                                                         Н.И. Барсукова
Ю.Н. Непомнящая                        , 12.05.2017
8 (3822) 52-78-89